GLC-Team-Trophy
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 03.10.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Alle | Zahlspiel - Netto

Rng

1

T2

T2

T6

T6

T6

T9

T9

T9

12

T13

T13

T13

16

17

T18

T18

T18

T18

T18
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Pos.

T2

Name

Krenn, Elias
Maier, Fritz
Maier, Bertram
Gutsmied|, Leo
Volkert, Inge
Stadler, Helmut J.
Graml, Andreas
Krenn, Laura
Veit, Thomas
Obermuller, GUnter
List, Sebastian
Biebl, Josef
Farber, Alfons
Meier, Max
Ernst, Helmut
Biebl, Max
Stockl, Max
Meisinger, Britta
Meier, Daniel
Seiher, Thomas
Nebauer, Siegfried

Leutzinger, Josef

Erstellt am: 04.10.2025 09:21

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

1

Heimatclub

Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.

Anzahl an Runden

HCPI®

54,0

31,4

9,1

21,4

211

16,7

324

54,0

12,1

2,9

9,5

16,3

10,8

21,7

7.7

7,9

34,7

26,5

13,9

14,0

4,6

14,1

C.HCP

44

36

10

24

26

19

37

45

13

10

18

12

25

38

32

15

15

16

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP

44

36

10

24

26

19

37

45

13

10

18

12

25

38

32

15

15

16

(ggl) Ges. NEU
(16037) 63
(16095) 69
69(79) 69
70 (91) 70
7en 71
7200 72
(17029) 72
73 (86) 73
7305 73
7383) 73
7402) 74
75687 75
(17050) 75
75 (83) 75
76 (83) 76
(17174) 77
(17180) /8
78000 78
78(03) 78
78 (82) 78
78 (92) 78
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T18

T18

25

T26

T26

T26

T29

T29

T29

T29

33

34

T35

T35

T35

T38

T38

T38

T41

T41

43

44

45

T46

T46
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Lindinger, Hans
Lockinger, David
Keil, Andreas
Hoéppler, Thomas
Schraml, Bastian
Heindl, Heinz
Westall, Carolin
Harz, Albert

Hartl, Florian
Draxinger, Daniel
Purkott-Harz, Petra
Stadler, Heribert
Hartl, Christian
Mager, Benedikt
Mehringer, Dr. Renate
Nuf3er, Barbara
Wiesmuller, Bernhard
Maier, Karol
Friedrich, Lucia
Herzig, Marius
Kurz, Jakob

Drexler, Christoph
Schonfelder, Jochen
Schmid, Ernst

Rauch, Marcel

Erstellt am: 04.10.2025 09:21

Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
eV.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
eV.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
eV.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.v.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.
Golf- und Landclub Bayerwald
eVv.
Golf- und Landclub Bayerwald
eV.
Golf- und Landclub Bayerwald
e.V.

14,1

16,8

25,1

21,6

16,4

9,9

17,6

9,0

9,6

45,0

21,7

18,0

18,6

3,9

8,9

12,7

16,2

23,4

22,2

15,6

34,8

26,5

26,5

10,4

53

16

19

29

24

18

11

22

10

52

27

20

21

12

16

18

27

27

17

38

30

28

11

5

16

19

29

24

18

11

22

10

52

27

20

21

12

16

18

27

27

17

38

30

28

11

78(93) 78
78(97) 78
(17093) 79
(18003) 80
80(95) 80
80(90) 80
(18013) 81
81(89) 81
81(88) 81
(18214) 81
(18027) 82
(18032) 83
(18043) 84
84(84) 84
84(95) 84
(18053) 85
(18057) 85
(18067) 86
86(99) 86
(19206) 90
(19141 y 94
a1y 101
‘s NRA
‘ss, NRA
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